cidade de
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO 77 .. t;j lTi:a§Ít(--iffiFérffiPequena, -.. itreria.

PORTARIA N." 7573120/25, DE 31 DE OUTUBRO DE 2c/25.

',DrspÕE soBRE A ALTERAÇÃO DA COMrssÃo
ELErroRÂL PARA coNDUçÃo :Do pRocEsso DEELErçÃo Dos MEMBRôS I Dos coNsELHos
DELIBERATIVO E FISCAL DO FUMAP - FUNDO MUNICIPAL
DE ApoSENTADoRIA E pgusÃo Dp rpnnÃo, pARA o
MANDATo DE 2o2s A 2o2B E oÁ ourRAspnovmÊNclAs.»

EBER ROGERIO ASSIS,
rpnrÃo, EsrADo DE sÃo

PREFEITO MUNICIPAL DE
PAULO, NO USO DE SUAS

ATRTBUTçOES LEcArS.

r RESOLVE:

Art. 1" - substituir a partir desta data membros da comissão
Eleitoral, cqm a atribuiçáo de organizar a realizaçâo das eleições dos
representantes dos servidores na composição do Conselho Administrativo e do

i

Conselho Fi$cal do Fundo Municipal de Aposentadoria e pensão de Fernão -
FUMAP, nomeando os membros abaixo relacionados:

composição:
Art. 2" - A comissão Eleitoral passa a ter a seguinte

I _ Sandta Azevedo Atran _ cpF: ***.***.00 g_g4.
i

II - Rosane Cristina Fodra da Silva - CpF: ***.***.9gg_06.

III _ Milene Luna da silva _ cpF **rí.*,k*.209_94.

Art. 3". Esta Portaria entra em vigor na. data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fernão, 31 de outubro
EBER ROGERIO

ASSIS:27657319852

de 2025.
Assinado de forma digital por EBER

ROG ERI O ASSI S: 27 657 3 1 9852
Dados: 2025.1 0.31'l 6:47:28 -03,00,

Eber Rogerio Ássis
, RG no 25.***.496_6
, prefeito Municipal

RECISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃo, DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 1o6 - Gentro - Fernão€P - cEp 17.455-ooo . cNpyiltF o1.s12.8 4A/OOOA-?4fcl'/Faxz (f4) !273'1004/3275't:ot;6./3273-LO2t/3273-1041 - E-mall: pref,eltura@fernao.sp.Ílov.br
Slte: www.fernao.sp.gov.br